et ut apostolica vox intonuit, si quis edificaverit aurum, argentum,
lapides preciosos, ligna fenum, stipulam, uniuscujusque opus in
terribuendo manifestum erit. Igitur, cum sacerdotii et dispensationis
nostre exigat ordo, dispersa colligere, collecta ordinare, ordinata
in statuo suo gqueque solidare, placuit nobis altaria quorum subtus
~annotata sunt nomina ecclesie sancti Nichasiilfirmamento impersona-
1i concedere, quorum quedam nos ecclesie memorate contulimus, quedam

vero predecessorum nostrorum, venerabilis memorie domni videlicet
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Ger\/asii2 ac successoris ejus domni Rainoldij, archiepiscoporum,
magnificentia legitur contulisse®. Tantorum itéque patrum previis
eruditus exemplis, ne et nostre liberalitatis martiris ecclesia
gloriosissimi expers haberetur, subscripta ei altaria, jure imper-
sonali, perpetualiter possidenda conferimus : altare de Sancto
Leodegarioa; altare de \/illari5 ; altare de Perni3006 ; altare de
Bielma7 cum ecclesia, quam de manu cujusdam militis difficulter
emancipatam, ita prefate ecclesie beati Nichasii concessimus, ut
inde Remensis ecclesie thesaurario solidi .XII., laudunensis manete,
gquotannis a fratribus loci illius persolvantur et si, ibidem ali-
quid reintegrandum fuerit, ab eisdem reintegretur. Concedimus etiam
sepedicte ecclesie, impersonaliter, altare de Nogent08 cum ecclesiaj
altare de Donno Troiano9; altare de Hundiliaca curtelU cum ecclesia ;
altare de Pauli curtell ; altare Sancti Syxtilz; altare de Sancto
Hylario13 cum ecclesia ; altare de Tramereiol4 ; altare de Rodulfi
curtel5 ; altare de Rumoidi curte16 ; altare de Ruveriacol7; altare
de Sancti Germani Montels. Laudamus etiam, atque eidem ecclesie
auctoritate nostra tenendas confirmamus terras arabiles et vineas
et a Gervasio datas vel emptas circa civitatem pluribus in locis ;
Mureniacil9 terram Richardi sufficientem uni carruce ; in Castel-
lionEZO; vineas terramque sittorum vel pictorum cum vinaticis et
justicia et banno et ipsarum decimis ; in monte Alsonis21 vineas ;
in Villari Asinorum22 terram arabilem. Si quis autem contra hanc
nostre auctoritatis paginam obvius venire presumpserit, hunc a
gremio matris ecclesie sequestramus et a corpore et sanguine Domini
donec resipiscat alienum fore videamus. Ceterum ut hujus concessio-

9 eam

nis scedula nulla prolixitate temporis aieraturF sollempni
testamento et inconvulse firmitatis munimine sigilloque nostro
imprimi h probabiliumque personarum signis et testimoniis roborari
precepimus : Signum Gervasii archidiaconi, S. Manasse archidiaconi,
S. Rodulfi prepositi, S. Joffridi decani, S. Richeri cantoris,